Директору ИИМО

И.И. Назарову

студента (ки) ___ группы ____ курса

 очной (заочной) формы обучения ИИМО

(дополнительного, целевого или

основного) набора

Ф.И.О. (полностью в родительном падеже)

____________________________________
телефон

заявление

Прошу разрешить досрочную сдачу ___________ (летней или зимней – нужное написать)

зачетной и экзаменационной сессий _____ семестра_______ (указать учебный год (например

2019-2020)) учебного года в связи с __________________ (указать причину и дату в соответствии с

документом)
Документ, подтверждающий право досрочной сдачи, прилагаю.

Дата_________        Подпись___________